АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   04 февраля   2014 года                      №   3  - р
	О повышенной защищенности объектов жизнеобеспечения на территории муниципального образования  Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

С целью обеспечения устойчивой жизнедеятельности населения, стабильной работы предприятий и учреждений, предотвращения террористической опасности на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области руководителям ресурсоснабжающих предприятий ООО «Леноблтеплоэнерго, ООО «Ленсервисстрой», управляющей компании ЗАО «ТВЭЛОблСервис» рекомендовать:
1. Организовать проведения комплекса превентивных мероприятий, направленных на предупреждения возникновения террористической угрозы на объектах водоснабжения и водоотведения, теплоснабжения, а также повышения устойчивости и безопасности функционирования объектов жилищно-коммунального комплекса.

2. Заместителю главы администрации Николаеву С.Д. организовать проверку системы оповещения ответственных работников управляющей компании и ресурсоснабжающих предприятий.

3. Руководителям ресурсоснабжающих организаций рекомендовать:

3.1 . Провести инструктажи дежурного персонала по действиям при возникновении террористической угрозы;

3.2 . Принять дополнительные меры по охране и пропускному режиму на территории объектов.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы  администрации Николаева С.Д.
Глава администрации
МО Мельниковское

сельское поселение                                                                    Э.А. Камнев
Разослано: дело-3,прокуратура-1, ООО «Леноблтеплоэнерго»-1, ООО «Ленсервисстой»-1, ЗАО «ТВЭЛОблСервис»-1